exposuit. Inter alia autem ingénue fassus est : se cum esset oetatis
decem et octo annorum vel circa, in quosdam reprobatoe lectionis

libros incidisse; hinc perversas aliquot opiniones hausisse, ad Geben-
nenses et Bernenses convolasse non sine gravi famoe jactura. Ante

tamen lapsum anni dei gratia, sine aliqua hominum interpellatione,
sponte rediisse in gremium ecclesioe, et, a suo episcopo bénigne recep-
tum, eerta cum penitentia dimissum fuisse ; penitentiae autem capita
omnia implevisse ; atque ideo tandem absolutum fuisse. De quibus
omnibus, perlustratione publica nobis exhibita, fidem fecit. Ab illo
autem tempore reliquum vitoe suée cursum paucis recensuit. Inter alia

satis jam explorata, postquam publicis interpretationibus jurium in

bac Universitate se exercuisset, hic se doctoralibus insignibus cum

honorificis titulis donatum, a senatu in numerum advocatorum consis-
torialium receptum, a collegio hujus nostroe Uuiversitatis in numerum

doctorum regentium cooptatum. in hac Universitate per novem annos

publiée docuisse. Demum a christianissimo rege nostro Henrico in

pristinam famam restitutum fuisse atque ad omnia et quecunque offi-

cia, etiam senatorioe dignitatis habilem redditum speciali hoc edicto

rescripto fuisse ; rescriptumque illud regium in senatu seu parlamento

gratianopolitano receptum, visum, approbatum. seu, quod dicitur,
interinatum fuisse, litteris ad hoc concessis, anno millesimo quingen-
tesimo quadragesimo octavo. Ab eo autem tempore, necnon antea et

ab hinc decennio vel circa, in fide sacratissimoe romanes ecclesioe catho-

licoe vivere visum fuisse, recteque vitoe conversationis et famoe semper
fuisse et esse ; statuta etiam ac constitutiones ecclesiasticas pie obser-

vasse, eaque fecisse quoe christianum et cathoîicuin virum décent; pro

quibus testimonium Universitatis invocavit atque obtinuit. Hinc nos

prefati Rector et Universitas notum facimus atque attestamur predicta

partim dictis instrumentis publicis in cetu nostro lectis, partim actis

nostris comperta ; cetera vero decennali conversatione notoria esse et

quod tam pie, tam religiose et catholice secundum traditiones sacro-

sanctissime ecclesioe romanoe visus sit vivere et conversari, jura

docere, sanam doctrinam et mores probatissimos observare et apud
omnes bene au dire. In quorum fidem dicto Antonio de Alphasiis acta

hoec fieri ordinamus majorisque fidei causa sigillo nostre Universitatis

muniri jussimus. Datum Gratianopoli anno millesimo quingentesimo

quiquagesimo secundo, die décima octava februarii. (Ibidem.)

241. — 22 février 1557. — Agrégation de Jean Narcié, docteur en droit au

Collège de l'Université de Grenoble. — Minute.
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Anno a nativilale domini millesimo quingentesimo quinquagesimo
septimo et die lune vicesima secunda februarii, pro decisione proposi-
tionum infranominatarum, fuit, more consueto, coactum collegium
doctorum gratianopolitane Universitatis apud Franciscanos in sacello
sive cappellania divi Annemondi, ubi erant egregii et Venerabiles
domini Gaspar Marrellus dicte Universitatis Rector et doctores
Bûcher Petrus, dicte Universitatis decanus, Nycolaus Baratonus,
theologius et franciscanus, Anthonius Goveanus, régi us et publi-
cus juris professor, Laurentius Gallianus, prior prioratus dive

Magdalenes, Joannes Borellus, A. Ponsonnat, Joannes Vachon, Chris-

tophorus Eybertus, Anthonius Lymojon, vocati mandato domini
decani per me nuncium dicte Universitatis subsignatum, qui etvocavi
alios dominos doctores collegas etiam absentes, omnes et singulos.
Porro dictus dominus decanus proposuit plura, quorum unum fuit an
dominus Joannes Narcié doctor aggregaretur ei collegio tanquam
professor ordinarius et publicus jurium interpres. Super quo, exqui-
sitis omnium dominorum doctorum astantium votis, singuli unani-
miter in eam sententiam venerunt, ut prefatus dominus Joannes

Narcié, doctor hujus civitatis, sit ex. nunc et habeatur ex sex dominis
doctoribus aggregatis publiée docentibus, suo ordine, ex régis pres-
cripto, in hac eadem Universitate publiée interprelaturus jura ordina-

ria; ea lege ut potiatur privilèges, libertatibus et immunitatibus com-

petentibus similibus ejusdem Universitatis professoribus, et cumpri-
mum predicte Universitati facultas aderit remunerandi dictum Narcié

doctorem, stipendiis aut gratiis eadem facultate statim erga eumdem
utatur. Quodquidem predictus dominus Narcié presens acceptum
babuit et habet, promisit etiam se munus hoc pro posse impleturum,
juramentumque prestitit ad hec solitum in manibus prefati domini
decani cum gratiarum actione. Decisiones autem reliquorum sunt in

regesto quod remanet pênes dictam Universitatem. Atque ita fuit

conclusum, me ejusdem Universitatis bidello et notario regio delphi-
nali in omnibus présente et jussu dicti domini decani et lotius collegii
acta hujusmodi recipiente in absentia secretarii dicte Universitatis ad

premissa vocati per me bidellum predictum subsignatum. — Verum
est Bûcher decanus. — Brunus M. bideilus. — Brunus bidellus et nola-
rius. (Ibidem.)